Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02) и член 30 став 1 точка 36 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 21.08.2023 година донесе:

О Д Л У К А
за доделување на благодарници по повод
,,7-ми Септември”- Денот на ослободувањето на Пехчево за 2023 година


Член 1
	Со оваа одлука советот на општина Пехчево доделува благодарници по повод ,,7-ми Септември,, - Денот на ослободувањето на Пехчево, за 2023 година.



Член 2
[bookmark: _GoBack]	Благодарници за ,,7-ми Септември,, - Ден на ослободување на Пехчево, за 2023 година советот ги определи следните:

· Јана Тодоровска за освоена втора награда на Државен натпревар по биологија за основно образование;
· Викторија Чабуковска за освоена трета награда на државен натпревар по биологија за основно образование;
· Стефанија Павлевска за освоена трета награда на Државен натпревар по математика за основно образование;
· Ива Бакаловска за освоено трето место на Државен натпревар по англиски јазик за основно образование:
· Мила Пајантовска за освоено прво место на државен натпревар по француски јазик за основно образование;
· Мандолински оркестар при ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево за освоено прво место на Државен натпревар на мандолински оркестри;
· Александар Парасков – за успешен ментор, придонес и унапредување на воспитно образовниот процес во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево;
· Валентина Станоевска – за успешен ментор, придонес и унапредување на воспитно образовниот процес во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево;
· Јасминка Ѓорѓиевска – за успешен ментор во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево;
· Александра Ковачовска Постоловска – за успешен ментор, придонес и унапредување на воспитно образовниот процес во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево;
· Магдалена Симовска – за успешен ментор, придонес и унапредување на воспитно образовниот процес во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево;
· Ѓорѓи Јанакиев – за финансиска поддршка на Фестивалот на дувачки оркестри – Пехчево 2023 година;
· Игор Ковачовски – за финансиска поддршка на Фестивалот на дувачки оркестри – Пехчево 2023 година;
· Здружение Доброволно противпожарно друштво Пехчево – за професионално извршување на нивните активности;
· Пензонерско друштво – Пехчево, за промоција на Општина Пехчево;
· Општинска установа Матична библиотека „Кочо Рацин“ – Пехчево, за промоција на Општина Пехчево;
· Културно Уметничко друштво „Јане Сандански“ – Пехчево, за 75 години постоење;
· Иван Јангелов – ученик на генрација од ОСУ „Ацо Русковски“ – Берово, дисперзирани паралелки Пехчево;




Член 3
	Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл.гласник на општина Пехчево.
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